
令和5年4月分　入札結果一覧 7件

1 R5.4.11 建設工事 宮原川河川掘削工事 ㈲あそ外輪園 3,617,900 3,561,800 建設課

2 R5.4.11 物品・業務委託 阿蘇中学校印刷機リース 松谷文華堂 1,763,300 1,650,000 教育課

3 R5.4.11 物品・業務委託 阿蘇・内牧小学校印刷機リース 松谷文華堂 1,763,300 1,650,000 教育課

4 R5.4.25 物品・業務委託 波野支所周辺管理業務委託 ㈲佐伯造園 1,599,540 1,540,000 波野支所

5 R5.4.25 測量・建コ等 内牧第1汚水幹線管渠修繕実施設計業務委託 オリジナル設計㈱熊本営業所 5,204,100 4,730,000 上下水道課

6 R5.4.25 建設工事 一の宮小学校放課後児童健全育成事業屋根改修工事 ㈱熊本紅屋 7,749,500 7,480,000 福祉課

7 R5.4.25 建設工事 波野保健福祉センター空調改修工事 ㈱古屋産業 5,455,740 4,910,400 波野支所

落札額 （税込） 主管課入札 番号 入札日 区分 件名 落札者 予定価格 (税込）


